
PREGLED POSTUPKA #90673

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca PARKING SERVIS HERCEG NOVI DOO
PIB 02819848
E-mail parkinghn@t-com.me
Telefon 031/324-127
Internet adresa www.parkinghn.me
Fax 031/324-127
Adresa Trg maršala Tita 4
Grad Herceg Novi
Poštanski broj 85340

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Nabavka rezervnih djelova za Parking servis Herceg Novi doo
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Zorica Begović
Kontakt Zorica Begović
Datum objave 06.05.2025. 10:15
Napomena -

08.05.2025 08:38:51



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Nabavka rezervnih djelova za Parking servis 
Herceg Novi doo 06.05.2025 10:15 13.05.2025 09:00 13.05.2025 09:00 U toku

Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2025

PARKING SERVIS HERCEG NOVI DOO
Nabavka rezervnih dijelova za 
posebna parkirališta
34913000 - Razni rezervni djelovi

20.000,00 EUR 4.200,00 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

08.05.2025 08:38:51



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Ponuđač je obavezan dostaviti Izjavu ponuđača kojom potvrđuje da u potpunosti ispunjava sve uslove 
utvrđene zahtjevom za dostavljanje ponuda za jednostavne nabavke, potpisanu od strane ovlašćenog 
lica ponuđača, koja se sačinjava na obrascu 2.

Obrazac 2

Rok izvršenja: 90 dana od prijema zahtjeva Naručioca Rok izvršenja ugovora
Mjesto izvršenja: Parking servis Herceg Novi Mjesto izvršenja ugovora
Rok plaćanja: 15 dana od dana prijema i ovjere fakture od strane ovlaštenog lica Rok plaćanja
Način plaćanja: virmanski Način plaćanja
Roba će se isporučivati sukcesivno po potrebama naručioca do iznosa definisanog ugovorom Drugi uslovi

08.05.2025 08:38:51



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

08.05.2025 08:38:51



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 20.000,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Štinik za kišu RAIN PROTECTOR/ SCHUTE PGL 40 
REGENSCHUTZ PL 101280 ili ekvivalent 1,00 kom

2 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Žetonjera PKA 30 COIN ACCEPTOR V2 EAGLE PAR. EUR ili 
ekvivalent 1,00 kom

3 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Grijač za PGL, PL 40 PGL 40 HEATING FOR ENTRIES AND EXITS 
ili ekvivalent 1,00 kom

4 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Elektronski modul komplet Pxx40 PGL 40 CONECCTOR 
MODULE “BASIS” ili ekvivalent 1,00 kom

5 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Panel prezentera kartica PGL40 PGL 40 TICKET MODULE FOR 
ENTRIES ili ekvivalent 1,00 kom

6 Rezervni delovi za parking opremu-NOVO Panel prihvatača kartica PGL40 PGL 40 TICKET MODULE FOR 
EXITS ili ekvivalent 1,00 kom

7 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Prednja vrata bez panela P(G)L40 PGL 40 MODULE CARRIER ili 
ekvivalent 1,00 kom

8 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Kućište PGL, PL- RAL 1003 PGL 40 HOUSING – RAL 1003 ili 
ekvivalent 1,00 kom

9 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Vrata za kućište PGL, PL- RAL 1003 PGL 40 DOOR – RAL 1003 1,00 kom
10 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Cilindar za zaključavanje 1,00 kom

08.05.2025 08:38:51



11 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Dupli detektor petlje VEHICLE DETECTOR "DOUBLE"AS 
DETACHABLE UNIT 24V VEKM2H ili ekvivalent 1,00 kom

12 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO USB BOX USB CONVERTER BOX “TYPE2” WITH BARRIER 
CONNECTION ili ekvivalent 1,00 kom

13 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Stoni validator kartica SLC 20 TRANSPONDER READ/WRITE 
STATION ili ekvivalent 1,00 kom

14 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Displej 7" PGL, PL 40 ASSY-DISPLAY 7" PGL40 RAL 7043 ili 
ekvivalent 1,00 kom

15 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Nosač i konekcija jedinice za obradu kartica PGL40 PGL 40 
TABLE CPL: BKV/TPU ili ekvivalent 1,00 kom

16 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Proširenje IO sekcije- elekrtonska ploča PCB EXPANDER PGL 
NEW ili ekvivalent1 1,00 kom

17 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO SD kartica 8GB PGL/K/PAY/PXU 40 SD CARD 8GB 
PGL/K/PAY/PXU 40 ili ekvivalent 1,00 kom

18 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO RF čitač kratkog dometa sa antenom PIT BASE FOR RF WITH 
ANTENNA PGL/PL ili ekvivalent 1,00 kom

19 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Kamera za prepoznavanje tablica KAMERA SMART LPR ACCES 
ili ekvivalent 1,00 kom

20 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO LED Displej za informacionu tablu 1,00 kom
21 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Modem za komunikaciju informacione table 1,00 kom
22 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Displej za PKA 40 1,00 kom
23 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Ploča LVDS za displej PKA 40 1,00 kom

24 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Elektronska ploča MVA za PKA 40 PKA 40 PCB CONTROL coin 
unit ili ekvivalent 1,00 kom

25 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Kasa za kovani novac 1,00 kom
26 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO EPSON štampač za PKA 40 1,00 kom

08.05.2025 08:38:51



27 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO TPU prihvatač kartica 1,00 kom
28 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Jedinica za obadu barkod kartica- ulaz PGL 40 1,00 kom
29 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Jedinica za obadu barkod kartica- izlaz PL 40 1,00 kom

30 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Nosač i konekcija jedinice za obradu barkod kartica 
BKV/PKA40 TABLE 1,00 kom

31 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO TWN4 ELATEC jedinica za obradu RF kartica PGL, PL 1,00 kom
32 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Čitač RF kartica (Pxx) 1,00 kom

33 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO NFC RF Mifare čitač NFC READER MIFARE TWN4 ELATEC ili 
ekvivalent 1,00 kom

34 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Štampač računa 1,00 kom
35 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Glavna matična ploča za Pxx40 1,00 kom
36 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Štampač kartica BKV modula 1,00 kom

37 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Jedinica za obadu barkod kartica bez opcije "parkinga"- izlaz 
PL 40 1,00 kom

38 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Ploča LVDS za displej PKA 30 1,00 kom
39 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Zvučnik uređaje generacije 40 1,00 kom

40 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Prihvatač kovanog novca V2 Eagle PKA 40 COIN ACCEPTOR V2 
EAGLE CCTALK, SORTER ili ekvivalent 1,00 kom

41 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Nosač kanala kovanica 1,00 kom
42 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Dodatni EPSON štampač računa ili ekvivalent 1,00 kom
43 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Prelomni krak 2,5m AS40e 1,00 kom
44 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Računar SB 50 PC Mostron ili ekvivalent 1,00 kom
45 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Krak rampe ravan 3m oktagonal 1,00 kom
46 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Glavna ploča rampe AS40 1,00 kom

08.05.2025 08:38:51



47 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Korisnički taster PGL 30 PUSH-BUTTON GREEN CPL. 
24V/50MA ili ekvivalent 1,00 kom

48 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Korisnički taster PGL 40 1,00 kom

49 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Dodatno skladište za kovanice-HOPER PKA30 0,1€ ili 
ekvivalent 1,00 kom

50 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Dodatno skladište za kovanice-HOPER PKA30 0,2€ ili 
ekvivalent 1,00 kom

51 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Dodatno skladište za kovanice-HOPER PKA30 0,5€ ili 
ekvivalent 1,00 kom

52 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Dodatno skladište za kovanice-HOPER PKA30 1€ ili ekvivalent 1,00 kom
53 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Dodatno skladište za kovanice-HOPER PKA30 2€ ili ekvivalent 1,00 kom
54 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Reciklažno skladište kovanog novca PKA 40 0,1€ ili ekvivalent 1,00 kom
55 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Reciklažno skladište kovanog novca PKA 40 0,2€ ili ekvivalent 1,00 kom
56 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Reciklažno skladište kovanog novca PKA 40 0,5€ ili ekvivalent 1,00 kom
57 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Reciklažno skladište kovanog novca PKA 40 1€ ili ekvivalent 1,00 kom
58 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Reciklažno skladište kovanog novca PKA 40 2€ ili ekvivalent 1,00 kom
59 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Modul napajanja Pxx40 1,00 kom
60 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Napajanje za informacione table 1,00 kom

61 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Dodatno skladište za kovanice-HOPER PKA40 0,1€ ili 
ekvivalent 1,00 kom

62 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Dodatno skladište za kovanice-HOPER PKA40 0,2€ ili 
ekvivalent 1,00 kom

63 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Dodatno skladište za kovanice-HOPER PKA40 0,5€ ili 
ekvivalent 1,00 kom

64 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Dodatno skladište za kovanice-HOPER PKA40 1€ ili ekvivalent 1,00 kom

08.05.2025 08:38:51



65 Rezervni djelovi za parking opremu-NOVO Dodatno skladište za kovanice-HOPER PKA40 2€ ili ekvivalent 1,00 kom
66 Rezervni djelovi za parking opremu-REPARACIJA Uredaj za obradu magnetnih kartica MKV20 1,00 KOM
67 Rezervni djelovi za parking opremu-REPARACIJA Uredaj za obradu barkod kartica PGL40 1,00 kom
68 Rezervni djelovi za parking opremu-REPARACIJA Uredaj za obradu barkod kartica PKA40 1,00 kom
69 Rezervni djelovi za parking opremu-REPARACIJA Uredaj za obradu barkod kartica PL40 1,00 kom
70 Rezervni djelovi za parking opremu-REPARACIJA Štampač racuna PKA30 1,00 kom
71 Rezervni djelovi za parking opremu-REPARACIJA Validator kovanica PKA30 1,00 kom
72 Rezervni djelovi za parking opremu-REPARACIJA Mehanizam rampe AS30 1,00 kom
73 Rezervni djelovi za parking opremu-REPARACIJA Kontrolna ploča rampe AS30 1,00 kom
74 Rezervni djelovi za parking opremu-REPARACIJA Glavna matična ploca P(G)L30 embedded VI LX800 1,00 kom
75 Rezervni djelovi za parking opremu-REPARACIJA Kontroler obrade kovanog novca ZCGVA PKA30 1,00 kom
76 Rezervni djelovi za parking opremu-REPARACIJA LCD displej 12 PKA30 1,00 kom
77 Rezervni djelovi za parking opremu-REPARACIJA Kućište uredaja PGL30 1,00 kom
78 Rezervni djelovi za parking opremu-REPARACIJA VGA displej 5,7 1,00 kom
79 Rezervni djelovi za parking opremu-REPARACIJA Modul napajanja P(G)L30 1,00 kom
80 Rezervni djelovi za parking opremu-REPARACIJA Modul napajanja PKA30 1,00 kom
81 Rezervni djelovi za parking opremu-REPARACIJA Skladišta za kovani novac Recycle bin 0.1 PKA30 1,00 kom
82 Rezervni djelovi za parking opremu-REPARACIJA Skladišta za kovani novac Recycle bin 0.2 PKA30 1,00 kom
83 Rezervni djelovi za parking opremu-REPARACIJA Skladišta za kovani novac Recycle bin 0.5 PKA30 1,00 kom
84 Rezervni djelovi za parking opremu-REPARACIJA Skladišta za kovani novac Recycle bin 1 PKA30 1,00 kom
85 Rezervni djelovi za parking opremu-REPARACIJA Skladišta za kovani novac Recycle bin 2 PKA30 1,00 kom
86 Rezervni djelovi za parking opremu-REPARACIJA Prihvat kovanog novca V2 EAGLE PAR. EUR 1,00 kom
87 Rezervni djelovi za parking opremu-REPARACIJA PGL 40 Kućište – RAL 1003 1,00 kom
88 Rezervni djelovi za parking opremu-REPARACIJA PGL 40 Vrata kučišta – RAL 1003 1,00 kom

08.05.2025 08:38:51



89 Rezervni djelovi za parking opremu-REPARACIJA USB BOX 1,00 kom
90 Rezervni djelovi za parking opremu-REPARACIJA Kasa za kovani novac BOX 1,00 kom
91 Rezervni djelovi za parking opremu-REPARACIJA Elektronska ploča za štampač LVDS 1,00 kom
92 Rezervni djelovi za parking opremu-REPARACIJA Stoni validator kartica SL20 1,00 kom
93 Rezervni djelovi za parking opremu-REPARACIJA RF čitač sa antenom PGL/PL 1,00 kom
94 Rezervni djelovi za parking opremu-REPARACIJA Kamera za prepoznavanje tablica 1,00 kom
95 Rezervni djelovi za parking opremu-REPARACIJA Kontrolna ploča rampe AS40 1,00 kom
96 Rezervni djelovi za parking opremu-REPARACIJA Modul napajanja PGL40 1,00 kom
97 Rezervni djelovi za parking opremu-REPARACIJA EPON štampač 30 1,00 kom
98 Rezervni djelovi za parking opremu-REPARACIJA Elektronska ploča MVA 1,00 kom
99 Rezervni djelovi za parking opremu-REPARACIJA Skladište kovanog novca HOPER 30 1,00 kom

100 Rezervni djelovi za parking opremu-REPARACIJA MKT Jedinica 1,00 kom
101 Rezervni djelovi za parking opremu-REPARACIJA Štampač za MKV 1,00 kom
102 Rezervni djelovi za parking opremu-REPARACIJA Sjekač kartica za MKV 1,00 kom
103 Rezervni djelovi za parking opremu-REPARACIJA Prihvat kartica za MKV 1,00 kom

104 Rezervni djelovi za parking opremu-ZAMJENA 
STARO ZA NOVO Glavna matična ploča P(G)L40 1,00 kom

105 Rezervni djelovi za parking opremu-ZAMJENA 
STARO ZA NOVO Uredaj za obradu magnetnih kartica MKV20 1,00 kom

08.05.2025 08:38:51


